

## PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 64352858

Data publicarii 17.12.21 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 12.824,23 RON - 12.824,23 RON

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare E0056209-SIGURANTA AUTOM 50A 3P BUC 6 100.84 605.04 EL0057494 CORP STRADAL LED 30W 6400K 2 BUC 18 121.85 2193.28 CYYF 2X1.5-CYYF 2X1.5 ML 100 2.61 260.5 221-412-CLEMA DERIVATIE 2POLI BUC 100 1.09 109.24 M8X30 SURUB METRIC BUC 30 0.29 8.82 PIULITA DIN 934 M8 BUC 30 0.06 1.76 SURUB TR.-SAIBA DIN 9021 6 ZN BUC 60 0.03 1.76 EL0057494 CORP STRADAL LED 30W 6400K 2 BUC 29 121.85 3533.61 01-673-BANDA SUPTOR 10M/25X0.8MM M8 BUC 3 46.22 138.66 FEK20-BANDA IZ. NEAGRA. BUC 3 4.20 12.61 BRAT42.60V CARJA STRADALA METAL BUC 4 15.13 60.5 001-016-0040 40W 6400K E27 TAXA VERDE INCL BUC 1 35.29 35.29 001-016-0020 20W 6400K E27 TAXA VERDE INCL BUC 6 16.39 98.32 001-016-0030 30W 6400K E27 TAXA VERDE INCL BUC 7 21.01 147.06 EL0057495 CORP STRADAL 45 W HOD BUC 20 154.62 3092.44 EL0026992-PRIZA DUBLA SEDNA BUC 4 16.81 67.23 EL0026993 INTRERUPATOR MECANISM SIMPLU SEDNA BUC 2 10.08 20.17 SESDN0300121-INTRERUPATOR DUBLU SEDNA,TAXA MEDIU INCL.PRET BUC 1 14.29 14.29 SESDN5800121-RAMA 1 MODUL SEDNA BUC 2 3.53 7.06 SESDN5800321-RAMA 2 MODULE SEDNA BUC 1 7.14 7.14 068-003-0100 PROIECTOR 100W NEGRU BUC 2 125.21 250.42 EL0057181 SIR LUMINOS FLSH 200 LED 20M BUC 1 318.49 318.49 EL0046268 CABLU ALIMENTARE TUB LUMINOS BUC 8 23.11 184.87 EL0020786 TUB FLEXIBIL LED GALBEN M 200 5.46 1092.44 EL0018751 FOLIE AVERTIZOARE KG 0.9 13.36 12.03 CYABY-F 3X4 VL M 25 10.84 271.01 KSK100KA-DOZA PENTRU INSTALATII 101X101 IP68 BUC 5 14.71 73.53 KSK80KA-DOZA INSTALATII 81X81X38 IP66 B